
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 

                 
Δράμα 24/10/2022 
Αριθ. πρωτ: 8295 

 ΠΡΟΣ: 
 

 

  ------------------ 
Ταχ.Δ/νση : Διοικητήριο – 66133, ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες : Ε. ΔΗΜΑΡΙΔΟΥ 
Τηλέφωνο : 2521351226 
E-mail : mail@dide.dra.sch.gr 
Url : dide.dra.sch.gr 

 ΚΟΙΝ: 
 
 

 

 

 
ΘΕΜΑ:  «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο 

Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21, «Υπηρεσιακά και Πειθαρχικά Συμβούλια» του Ν. 1566/1985 «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις". 

2. Τις διατάξεις του άρθρων 20 «Δικαίωμα εκλέγειν και εκλέγεσθαι» και 21, «Ανακήρυξη υποψηφίων» 

παρ. 1, περ. α΄ του Π.Δ. 1/2003. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 288 του Ν. 2020 (Α΄ 207) «Εξουσιοδοτική διάταξη για τη ρύθμιση θεμάτων 

σχετικά με τη διενέργεια των εκλογικών διαδικασιών κατ’ εφαρμογή του Π.Δ. 1/2003». 

5. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄ 6273) Υπουργική Απόφαση, «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-6-2022 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

7. Την αριθμ. πρωτ. Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022 (Ανακοινοποίηση στο ορθό, 11-10-2022) (ΑΔΑ: 

6ΘΦΣ46ΜΤΛΗ-Ξ21)εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών 

στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 7957 / 14-10-2022 εισερχόμενο έγγραφο του συνδυασμού υποψηφίων για τις 

εκλογές για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών για το ΠΥΣΔΕ Δράμας, Δημοκρατική 

Ανεξάρτητη Κίνηση Εργαζομένων (ΔΑΚΕ Καθηγητών Δ.Ε.), με το οποίο υποβλήθηκε σχετικό 

ψηφοδέλτιο. 

9. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 7950 / 14-10-2022 έγγραφο του συνδυασμού υποψηφίων για τις εκλογές για την 

ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών για το ΠΥΣΔΕ Δράμας, Προοδευτική Ενότητα 

Καθηγητών, (ΠΕΚ) με το οποίο υποβλήθηκε σχετικό ψηφοδέλτιο. 

10. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 7845 / 12-10-2022 έγγραφο του συνδυασμού υποψηφίων για τις εκλογές για την 

ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών για το ΠΥΣΔΕ Δράμας, Συνεργαζόμενη 

Εκπαιδευτική Κίνηση (ΣΥΝ.Ε.Κ.) με το οποίο υποβλήθηκε σχετικό ψηφοδέλτιο. 

11. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 7903 / 13-10-2022 έγγραφο του συνδυασμού υποψηφίων για τις εκλογές για την 

ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών για το ΠΥΣΔΕ Δράμας, ΑΚΗΔΕΜΟΝΕΥΤΟΙ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΔΡΑΜΑΣ – (Α.ΔΗ.Κ.) με το οποίο υποβλήθηκε σχετικό ψηφοδέλτιο. 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΒΘΣ46ΜΤΛΗ-ΓΒΖ



12. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 7812 / 12-10-2022 έγγραφο του συνδυασμού υποψηφίων για τις εκλογές για την 

ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών για το ΠΥΣΔΕ Δράμας, ΑΝΕΞΆΡΤΗΤΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

με το οποίο υποβλήθηκε σχετικό ψηφοδέλτιο. 

13. Τα στοιχεία που τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας και τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε για 

την επιλογή των αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο ΠΥΣΔΕ Δράμας: 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ανακηρύσσουμε τους/τις πιο κάτω εκπαιδευτικούς υποψηφίους/ες στις εκλογές που θα 

διεξαχθούν το Σάββατο, 5 Νοεμβρίου 2022, μέσω ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, για να 

αναδειχθούν οι αιρετοί εκπρόσωποι του Περιφερειακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας, κατά 

συνδυασμούς, ως ακολούθως: 
 

 

ΣΥΝΕΚ - ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 
1. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Θεοδώρου 
2. ΚΑΜΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου 
3. ΜΠΑΛΤΟΥΜΑ ΟΛΓΑ του Δημητρίου 
4. ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Θεμιστοκλέους 
5. ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ευσταθίου 
6. ΣΑΡΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ευστρατίου 
7. ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αντωνίου 
8. ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ευάγγελου 
9. ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του Θεοδώρου 

 
ΑΝΕΞΆΡΤΗΤΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1. ΤΣΙΡΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Παναγιώτη 
 
ΑΚΗΔΕΜΟΝΕΥΤΟΙ ΔΗΜΟΚΡΑΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΔΡΑΜΑΣ - Α.ΔΗ.Κ. 

1. ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου 
2. ΔΕΒΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Θεοδώρου 
3. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Μηνά 

 
Δ.Α.Κ.Ε. Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χρήστου 
2. ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη 
3. ΕΥΜΟΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη 
4. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Στέφανου 
5. ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Παναγιώτη 
6. ΠΑΠΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 
7. ΠΑΤΡΩΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεώργιου 

 
Π.Ε.Κ. - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

1. ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  του Κωνσταντίνου 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ του Αντωνίου 
3. ΣΕΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ανδρέα 

 

 

 Ο Διευθυντής 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

 
 
 

Δρ  Κιουλάνης Σπυρίδων  

ΑΔΑ: 9ΒΘΣ46ΜΤΛΗ-ΓΒΖ



 
 

 

ΑΔΑ: 9ΒΘΣ46ΜΤΛΗ-ΓΒΖ


		2022-10-24T14:50:34+0300
	Athens




